



آلمان از اعمال تحریم‌ها علیه ایران استقبال نمی‌کند

آندریاس میسائیلیش با بیان اینکه تحریم‌ها علیه ایران برای آلمان دردآور است، افزود: آلمان از اعمال این تحریم استقبال نمی‌کند.

"آندریاس میسائیلیش" با بیان اینکه تحریم‌ها علیه ایران برای آلمان دردآور است، افزود: آلمان از اعمال این تحریم استقبال نمی‌کند.

به گزارش خبرگزاری فارس به نقل از اداره اخبار مجلس شورای اسلامی، "آندریاس میسائیلیش" مدیرکل خاورمیانه‌ای وزارت امور خارجه آلمان ظهر امروز سه شنبه با مخابر کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی دیدار و گفت‌وگو کرد.

جلالی در ابتدای این دیدار به سابقه تاریخی خوب و مثبت مناسبات دوستانه دو کشور اشاره کرد و افزود: پیشینه مثبت مناسبات دوستانه فی‌مابین میراث ارزشمندی است که باید از آن مراقبت کرد و بر مبنای آن همکاری‌های آینده را در همه عرصه‌ها بنیان گذاشت.

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس هشتم در ادامه با اشاره به موضوع هسته‌ای کشورمان با تأکید بر اینکه فعالیت‌های صلح‌آمیز هسته‌ای ایران در چارچوب NPT و همکاری کامل با آژانس بین‌المللی انرژی هسته‌ای بوده است، افزود: ایران همواره گفتگو و مذاکره را بهترین راه حل سوء تفاهات فی‌مابین دانسته است.

جلالی در ادامه با بیان اینکه گفتگو با ملت ایران با زبان تهدید هیچ تأثیری در اراده ملت ایرانی در مسیر دستیابی به فناوری صلح‌آمیز هسته‌ای نداشته است، گفت: غرب باید از اشتباهات خود در موضوع هسته‌ای ایران پند بگیرد و مسیر جدیدی را بر مبنای گفتگو با ایران آغاز کند.

وی از ایفای نقش موثر آلمانی در جهت حل سوءتفاهات پیرامون موضوع هسته‌ای ایران استقبال کرد و گفت: هر زمانی که در موضوع هسته‌ای ایران به راه حل و تفاهم نزدیک می‌شد جریان‌ات و کشورهایی یک باره وارد میدانی شده و مذاکرات را از چارچوب منطقی خارج کنند.

مخابر کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی استفاده از زبان تهدید علیه ملت ایران را بزرگترین اشتباه غرب در موضوع پرونده هسته‌ای کشورمان خواند و افزود: استفاده از زبان تهدید هیچ تأثیری بر اراده ملت ایران نخواهد داشت.

بر اساس این گزارش، مدیرکل خاورمیانه‌ای وزارت امور خارجه آلمان با بیان اهمیت توسعه و گسترش مناسبات با ایران برای کشورش گفت: آلمان همواره خواهان ایفای نقش مثبت برای حل سوءتفاهات کنونی پیرامون پرونده هسته‌ای ایران است.

وی گفتگو و مذاکره را بهترین راه حل مشکلات کنونی دانست و تصریح کرد: غرب در برخورد موضوع هسته‌ای ایران اشتباهات زیادی مرتکب شد.

"میسائیلیش" افزود: باید به راه حلی محتوایی و صریح دست یافت و تمام انرژی خود را معطوف نمائیم تا اشتباهات گذشته تکرار نشود.

وی با بیان اینکه تحریم‌ها علیه ایران برای آلمان دردآور است، افزود: آلمان از اعمال این تحریم استقبال نمی‌کند.